T 8 can - ti - cis et can - ti - cis et can - ti - cis et

B can - ti - cis et can - ti - cis et can - ti - cis et

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

Cb.

Org.

301

307

S can - ti - cis et can - ti - cis et can - - - - -

CAlt. can - ti - cis et can - ti - cis et can - - - - -

T 8 can - ti - cis et can - ti - cis et can - - - - -

B can - ti - cis et can - ti - cis et can - - - - -

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

Cb.

Org.

307

313

S cis rallentando et can - - - ti - cis.

CAlt. cis rallentando et can - - - ti - cis.

T 8 cis rallentando et can - - - ti - cis.

B cis rallentando et can - - - ti - cis.

Vln. I *rallentando*

Vln. II *rallentando*

Vla. *rallentando*

Vc. *rallentando*

Cb. *rallentando*

Org. *rallentando*

313

313

# Passione secondo San Marco

*per tenore, basso, coro misto, archi e organo*

*con riconoscenza e affetto al carissimo amico ing. Dario Francescon*

*Arrivato Gesù con i discepoli al luogo del monte degli Ulivi, detto Getsemani,  
vi entra con Simon Pietro, Giacomo e Giovanni.  
A questo punto inizia il secondo tempo*

## TEMPO II

### Orazione al monte degli Ulivi - Tradimento - Arresto

CAPO XIV, VERSETTI 33-43

Omar Caputi  
(1970)

Grave  $\text{♩} = 60$

Violoncello

Contrabass

Organ

Pedal

*Subbasso 16' e Bordone 8'*

*pp*

The musical score consists of four staves. The top two staves are for string instruments: Violoncello and Contrabass. The third staff is for the Organ, with a dynamic marking of *mp*. The bottom staff is for the Pedal, with a dynamic marking of *pp*. The score is in 3/4 time and B-flat major. The tempo is marked as 'Grave' with a tempo of  $\text{♩} = 60$ .

2

17

S  
CAlt.  
T  
B  
Vln. I  
Vln. II  
Vla.  
Vc.  
Cb.

*p*

*mp*

17

Org.

17

32

S  
CAlt.  
T  
B  
Vln. I  
Vln. II  
Vla.  
Vc.  
Cb.

*mp*

32

Org.

32

46

S

CAlt.

T

B

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

Cb.

Org.

46

46

61

Tempo primo

S

CAlt.

T

B

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

Cb.

Org.

61

61

Et as - su - mit Pe-trum, et Ja - co - bum, et Jo-han-nem se-cum: et coe-pit pa - ve-re, et tae - de - re. Et a - it

ppp

Et as - su - mit Pe-trum, et Ja - co - bum, et Jo-han-nem se-cum: et coe-pit pa - ve-re, et tae - de - re. Et a - it

ppp

Et as - su - mit Pe-trum, et Ja - co - bum, et Jo-han-nem se-cum: et coe-pit pa - ve-re, et tae - de - re. Et a - it

ppp

Et as - su - mit Pe-trum, et Ja - co - bum, et Jo-han-nem se-cum: et coe-pit pa - ve-re, et tae - de - re. Et a - it

89

S

CAlt.

T

B

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

Cb.

Org.